
TẬP ĐOÀN HÓA CHẤT VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
CÔNG TY CỎ PHẦN DAP-V1NACHEM Độc ỉập - Tự do - Hạnh phức

Sô: 0 $  /NQ-HĐQT TAh' Phòng, ngày 17 tháng 4 năm 2024

NGHỊ QUYẾT
v ề  hồ sơ đề cử ửng viên bầu bổ sung thành viên Ban kiểm soát Công ty

nhiệm kỳ 2020-2025

HỘI ĐÔNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỎ PHÀN DAP-VINACHEM

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Cãn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần DAP-Vinachem;

Căn cứ Biên bản phiên họp HĐQT Công ty cổ phần DAP-VINACHEM phiên 
thứ 05 năm 2024 ngày 17 tháng 4 năm 2024,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua hồ sơ đề cử ứng viên bầu bổ sung thành viên Ban kiểm soát 
nhiệm kỳ 2020-2025 để trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 như sau:

ứng  viên do Ban kiểm soát Công ty nhiệm kỳ 2020-2025 đề cử và được Hội 
đồng quản trị thông qua:

- Bà Phạm Thị Nhung.

(cỏ sơ yêu lỷ lịch ứng viên kèm theo)

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực từ ngày ký. Các thành viên Hội đồng quản 
trị, Tổng Giám dốc Công ty có trách nhiệm thi hành Nghị quyết này /

N oi nhận:
- Như Điều 2;
- Ban Kiểm soát Cty;
- Lưu HĐQT, TCHC.



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SO YẾU LÝ LỊCH
(Dùng cho người ứng cử/đề cử bầu bổ sung làm thành viên BKS)

1. Họ và tên: Phạm Thị Nhung Giới tính: Nữ
2. Ngày tháng năm sinh: 14/04/1989 Nơi sinh: phường Vàng Danh, thành phố Uông 
Bí, tỉnh Quảng Ninh
3. Quốc tịch: Việt Nam
4. Số CCCD: 022189005502 cấp ngày 21/09/2022 Tại: Cục Cảnh sát Quản lý Hành chính 
về trật tự xã hội
5. Địa chỉ thường trú: tổ 6, khu 4, phường Vàng Danh, thành phố Uông Bí, tỉnh Quảng 
Ninh
6. Số điện thoại liên lạc: 0936720447 Email: nhungpham03@gmail.com
7. Trình độ văn hoá: 12/12
8. Trình độ chuyên môn nghiệp vụ: cử nhân Tài chính -  Ngân hàng
9. Chức vụ hiện nay tại Công ty cổ phần DAP-VINACHEM (nếu có): không
10. Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tồ chức khác: không
11. Số CP nắm giữ: không, chiếm 0 % vốn điều lệ, trong đó:
+ Đại diện (tên tồ chức là Nhà nước/cồ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: không 
+ Cá nhân sở hữu: không

12. Các cam kết nắm giữ (nếu có): không
13. Danh sách người có liên quan của người khai(*}:

STT Tên cá nliân/lổ 
chức

Số CMND/HỘ chiếu 
(đối với cá nhân) hoặc 

số GCN đăng ký 
doanh nghiệp, Giấy 
phép hoạt đọng hoắc 
giấy tờ pháp lý tưong 

đương (đoi với tổ 
chức), ngày cấp, nơi 

cấp

Địa chỉ liên hệ

Số lượng CP 
nắm giữ, tỷ lệ 
sở hưu trẽn 
vốn điều lệ 
của công ty 

(nếu có)

Mối
quan
hệ

1 Nguyễn Anh Dũng
Sô CCCD 024088020386 
cấp ngày 26/9/2022 tại Cục 
Cảnh sát QLHC vê trật tự xã 

hội

Phòng 308, L4, Khu tái 
định cư Vĩnh Niệm, Lê 

Chân, Hải Phòng
0 Chồng

2 Nguyễn Khánh Linh 022316001097 cấp ngày 
29/10/2016

Phòng 308, L4, Khu tái 
định cư Vĩnh Niệm, Lê 

Chân, Hải Phòng
0 Con đẻ

3 Nguyễn Nhật Minh 022218010567 cấp ngày 
7/01/2019

Phòng 308, L4, Khu tái 
định cư Vinh Niệm, Lê 

Chân, Hải Phồng
0 Con đẻ

(í) Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán năm 2019.

1

mailto:nhungpham03@gmail.com


4 Vũ Thị Thi
Sô CCCD 024163004678 
cấp ngày 3/12/2022 tại Cục 
Cảnh sát QLHC vê trật tự xã 

hôi

Thôn Nguyễn, Thị Trấn 
Vôi, Lạng Giang, Bắc 

Giang
0 Mẹ

chông

5 Hoàng Thị Xuyên
Sô CCCD 024155000169 
cấp ngày 26/5/2022 tại Cục 
Cảnh sát QLHC về trật tự xã 

hôi

Tổ 6, khu 4, Vàng 
Danh, Uông Bí, Quảng 

Nmh
0 Mẹ đẻ

6 Phạm Văn Khung
Sô CCCD 034048002600 
cấp ngày 15/4/2022 tại Cục 
Cảnh sat QLHC về trật tự xã 

hôi

Tồ 6, khu 4, Vàng 
Danh, Uông Bí, Quảng 

Ninh
0 Bố đẻ

7 Phạm Hồng Trang

Sô CCCD 
022195001999 cấp 
ngày 17/12/2022 tại 

Cục Cảnh sát QLHC về trật 
tự xã hội

Tồ 6, khu 4, Vàng 
Danh, Uông Bí, Quảng 

Ninh
0 Em gái

14. Lợi ích liên quan đối với Công ty cổ phần DAP-Vinachem (nếu có): không
15. Quyền lợi mâu thuẫn với Công ty cổ phần (nếu có): không
Tôi xin cam đoan những lòi khai trên là hoàn toàn đúng sự thật, nếu sai tôi xin chịu 
trách nhiệm trưóc pháp luật.

Hái Phòng, ngày 17 tháng 4 năm 2024 

Ngưòi khai
(Kỷ và ghi rõ họ tên)

2


		CÔNG TY CỔ PHẦN DAP-VINACHEM
	I am the author of this document




